UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 19/10/2023 19:25

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA - 1ª RETIFICAÇÃO

Ao (s) 19 dias do mês de Outubro do ano de 2023, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de ZOOTECNIA DE PRECISÃO APLICADA À
INSTALAÇÃO ZOOTÉCNICA E CONSTRUÇÃO RURAL, objeto do Edital nº 059/2023 -PROGESP, pelo presidente da
comissão: VALDI DE LIMA JUNIOR - Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato Número de Acertos Nota Obtida

13310062 15 7.89

13310402 14 7.37

13310534 13 6.84

13310666 10 5.26

13311280 11 5.79

13311638 11 5.79

13311913 15 7.89

13312260 14 7.37

13312359 13 6.84

13312600 15 7.89

13312626 15 7.89

13312707 13 6.84

13313029 16 8.42

13313223 15 7.89

13313266 12 6.32

13313517 15 7.89

13313568 13 6.84

Ocorrências da ata:
A questão 1 da prova objetiva foi anulada após a análise de recusro de um candidato.

Assinado digitalmente em
19/10/2023 19:18

VALDI DE LIMA JUNIOR
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Tecnologia da Informação - (84) 3342 2210 |(84) 9 91936475 | Copyright © 2007-2023 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao